
Offensiv satsing på Ungt Entreprenørskap i statsbudsjettet  

Ungt Entreprenørskap er en viktig samarbeidspartner for Samarbeidsforum og Skatteetaten. I en 
pressemelding fra UE fortelles at de blir tilgodesett med hele 14,8 mill. kroner i årets statsbudsjett. 
"Dette er en offensiv satsing på fremtidig verdiskaping i Norge" uttaler daglig leder Jarle 
Tømmerbakke. 
 
Bevilgningen er en tredobling i forhold til forrige års budsjett.  

"Vi har bygget en solid organisasjon med kompetente og engasjerte medarbeidere i alle fylker. Vi er 
rede til å ta utfordringen, og resultater i form av aktiviteter i skolen skal merkes fort!" - sier 
Tømmerbakke. Bevilgningene, som består av 10 mill fra NHD, 4 mill fra KRD og 800 000 kroner fra 
UFD, skal brukes til å sikre et entreprenørielt tilbud i hele utdanningsløpet. 

Styrker arbeidet i grunnskolen 
"Entreprenørskap handler om både kunnskaper og holdninger. Holdninger formes tidlig, og vi får nå 
anledning til å bygge ut tilbudet i grunnskolen. Innen 2010 er målet å nå ut til over 120 000 elever i 
grunnskolen årlig" - fortsetter en entusiastisk Tømmerbakke. Det skal utvikles flere nye programmer, 
og tilbudene fra Ungt Entreprenørskap skal ha en naturlig progresjon fra barnehage frem til 
bedriftsetablering. På lavere klassetrinn skal programmene bidra til å gjøre barn og unge kjent med 
mulighetene i nærmiljøet, mens på høyere trinn vil man jobbe frem mot å gi elevene kunnskap om 
internasjonalisering og globalisering. 

Ungt Entreprenørskap tilbyr i dag Elevbedriftskonseptet på ungdomstrinnet, Ungdomsbedrift i 
videregående skole og Studentbedrift på høgskole-/universitetsnivå. I skoleåret 2004/2005 fikk omlag 
17 000 elever erfaring med å drive egen bedrift som del av undervisningen.   

Dokumenterte resultater 
En fersk forskningsstudie utført av Nord-Trøndelagsforskning viser at de som har drevet Ungdoms- og 
Studentbedrifter har mer enn dobbelt så høy etableringsfrekvens som resten av befolkningen (7 %). 
På dette grunnlaget kan man beregne at Ungt Entreprenørskap har bidratt til en merverdi på 3.000 
nye bedrifter siden starten i 1997! 

Etablererhyppighet 
21 - 24 år  14,8 %  
25 - 28 år  10,4 %  
29 år eller eldre 26,6 %  
Totalt    16,6 %  
 
I tillegg viser det seg at en fjerdedel av kvinnene og en tredjedel av mennene som var ledere i 
ungdomsbedriftene, er ledere i yrkeslivet i dag. 

 


